
KELOMPOK KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA 
UNIT LAYANAN PENGADAAN MAHKAMAH AGUNG RI 

KOORDINATOR WILAYAH BENGKULU 
Jl. Pembangunan No.21, Padang harapan, Kota Bengkulu 

BENGKULU-38225 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
Nomor  :  18/POKJA.ULP/PN.Crp/5/2018 

Tanggal : 14 Mei 2018 
 

Kode Lelang   : 3582555 
Nama Lelang   : Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Meubelair Kantor 
Nilai Total HPS   : Rp. 249.950.000,00 
Tahun Anggaran : 2018 
 
Berdasarkan Penetapan Pemenang Pokja Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Meubelair Kantor 
Pengadilan Negeri Curup Kelas IB. 
Nomor   : 17/POKJA.ULP/PN.Crp/5/2018 
Tanggal  : 14 Mei 2018 
 
Maka Pokja Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Meubelair Kantor Pengadilan Negeri Curup Kelas IB 
mengumumkan pemenang lelang pada paket tersebut di atas sebagai berikut: 
 
Nama Penyedia   : CV. Pat Petulai Sakti 
Nama Direktur   : Yunada Yasben 
Alamat    : Jalan Ahmad Marzuki 114 E Curup, Kab. Rejang Lebong 
NPWP    : 01.885.857.1-327.000 
Harga Penawaran/ Terkoreksi : 248.950.000 
Terbilang : dua ratus empat puluh delapan juta sembilan ratus lima puluh ribu      

rupiah  
  
Dapat kami tambahkan : 
Kepada peserta pemilihan yang keberatan atas pengumuman ini diberi kesempatan mangajukan : 

1. Sanggahan tertulis melalui aplikasi SPSE sesuai yang tercantum pada standar dokumen 
pengadaan dan peraturan yang berlaku; 

2. Sanggahan hanya dapat diajukan terhadap pelaksanaan prosedur pelelangan; 
3. Sanggahan telah diterima selambat-lambatnya 3 (tiga) hari setelah pengumuman ini atau 

sampai batas waktu dalam jadwal pelelangan dalam SPSE; 
 

Demikian pengumuman ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 
Sesuai dengan ketentuan dalam Perpres Nomor 16 Tahun 2018. Kepada rekanan yang berkeberatan 
atas pengumuman ini, diberikan kesempatan untuk mengajukan sanggahan secara tertulis selambat-
lambatnya dalam watu 3 (tiga) hari kerja setelah pengumuman lelang ini. 
 
Demikian diumumkan untuk diketahui dan atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 
 

Pokja Pengadaan Barang/ Jasa  
Pengadilan Negeri Curup Kelas IB 
 
Dedy Ismadi Harahap, S.H. (Ketua) :  TTD 
Henny Zein, S.Kom       ( Sekretaris) : TTD 
Lanny Simanjuntak, S.Si     ( Anggota) : TTD 


